e e e

FONDAZIONE
FUNDAZIONE | /1) | A CARPANEDA ONLUS
b Via Castello, 13 — 46040 RODIGO (Mantova)

Tel. 0376.650448 - Fax 0376.650372

Codice Fiscale n. 80001830209 — Partita IVA n. 01252010200
Mail: info@fondazionevillacarpaneda.org

PEC: direzione.villacarpaneda@registerpec.it

kU'lLl.ﬂ tﬁRPﬂHEm‘-‘_I) Sito web: www.fondazionevillacarpaneda.org

ATTO n. 256/2023 Seduta del 26/04/2023

PROCESSO VERBALE
DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE FONDAZIONE

OGGETTO: APPROVAZIONE BILANCIO DI ESERCIZIO 2022 E RELATIVI ALLEGATI

il giorno 26.04.2023 alle ore 18 nella Sala Consiliare dell’Azienda, previe le formalita prescritter
dallo Statuto approvato con deliberazione n. 43 in data 28.07.2014 e modifiche seguenti, si €
riunito, in adunanza ordinaria, il Consiglio di Amministrazione, nelle persone dei Signori:

Presente Gﬁssiicir;fto Consigliere Ente Rappresentato
S| Sig. CHIZZONI GIANNI Comune di Rodigo
Sl Sig. ZAPPAVIGNA MARCO | Comune di Rodigo
SI Sig. TOTARO MATTEO Assemblea dei Comuni Fondatori

Assume la presidenza Gianni Chizzoni.

In qualita di Segretario funge il Consigliere Marco Zappavigna.

E’ presente il Revisore Legale Dott. Stefano Spallanzani.

Il Presidente, constatata la legalita dell'adunanza, ai sensi dell’art. 10 del sopraccitato Statuto, in
quanto presente, unitamente al Segretario verbalizzante Consigliere Marco Zappavigna, presso
la sede della Fondazione ed al Consigliere Matteo Totaro, dichiara aperta la seduta e mette in

trattazione il sequente punto all'ordine del giorno:
APPROVAZIONE BILANCIO DI ESERCIZIO 2022 E RELATIVI ALLEGATI.

Il Consiglio d’Amministrazione

VISTO il Bilancio di Esercizio 2022 composto da Stato Patrimoniale, Rendiconto Gestionale e
Relazione di Missione, che fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

PRESO ATTO dell'estratto conto al 31.12.22 reso da Banca Monte dei Paschi di Siena, che fa
anch’esso parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Deliberazione n. 256/2023 Data 26/04/2023 Pag. 1di3



() FONDAZIONE
FUNDAZIONE | y/p1 ) A cARPANEDA ONLUS

b Via Castello, 13 — 46040 RODIGO (Mantova)
Tel. 0376.650448 - Fax 0376.650372
Codice Fiscale n. 80001830209 — Partita VA n. 01252010200
Mail: info@fondazionevillacarpaneda.org
PEC: direzione.villacarpaneda@registerpec.it
VILLA CARPANEDA| sjto web: www.fondazionevillacarpaneda.org

i

ATTESO che i dati relativi ai conti del bilancio ed i documenti giustificativi, posti a corredo dello
stesso, sono stati esaminati dallo Studio del Dott. Claudio Montecchio, Consulente Contabile e
Fiscale dell’Azienda, facendo riferimento alla Ragioniera Laura Grossi;

VISTO che la Relazione di Missione, annessa al bilancio di esercizio 2022, sottoscritta dal
Presidente della Fondazione e contenente in massima parte elementi contabili, estratti dallo Stato
Patrimoniale e dal Rendiconto Gestionale, racchiude al suo interno anche un commento sulla
gestione;

VISTA la relazione del Revisore Legale, che forma parte integrante e sostanziale del presente-
provedimento, nella quale si sottolineano la correttezza e la veridicita dei contenuti del bilancio
di esercizio 2022;

ATTESTATO, come certificato anche dallo stesso Revisore Legale, che il bilancio di esercizio 2022
& veritiero e corretto e chiude con un utle di esercizio di € 6.60500 (diconsi Euro
seimilaseicentocinque/00);

VISTI: .
- La DGR n. X/2457 del 07.10.2014;
- Lanota Prot. N. 69/2014 del 31.10.2014;
- Lo statuto della Fondazione;
- Il Regolamento di Gestione Operativa, Amministrativa e Contabile della Fondazione;

Ad unanimita di voti favorevoli espressi nei modi di legge;
DELIBERA
Per le ragioni indicate in narrativa e che si intendono integralmente richiamate:
1. DI APPROVARE il Bilancio di Esercizio, composto da Stato Patrimoniale, Rendiconto
Gestionale e Relazione di Missione, per I'anno 2022 — con relativo estratto conto bancario
al 31/12/22 e relazione del Revisore Legale — documenti tutti allegati che formano parte

integrante e sostanziale del presente atto deliberativo — nelle sequenti risultanze finali in
unita di euro:

Deliberazione n. 256/2023 Data 26/04/2023 Pag.2di3



e =,

FONDAZIONE FONDAZIONE

VILLA CARPANEDA ONLUS

Via Castello, 13 — 46040 RODIGO (Mantova)

Tel. 0376.650448 - Fax 0376.650372

Codice Fiscale n. 80001830209 — Partita IVA n. 01252010200
Mail: info@fondazionevillacarpaneda.org

PEC: direzione.villacarpaneda@registerpec.it

‘LV"-LA tﬂRPﬂHEDH) Sito web: www. fondazionevillacarpaneda.org

STATO PATRIMONIALE

Pl

Totale Attivita € 20.297.392
Totale Passivita € 13.826.821
Patrimonio Netto * € 6.470.571

*(Tra cui UTILE DI ESERCIZIO € 6.605)

RENDICONTO GESTIONALE

Totale Profitti : € 668.051
Totale Perdite € 661.446 |
Utile d'Esercizio € 6.605

2. DI DESTINARE l'utile di esercizio di € 6.605,00 (diconsi EURO seimilaseicentocinque/00) a
riserve;

3. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario
Gianni Chizzoni

N
| Consiglieri
Nominativo . Firma
Sig. CHIZZONI GIANNI N

Sig. ZAPPAVIGNA MARCO I AN pe—
T L

Sig. TOTARO MATTEO =

—_ — =
— / 1%

Deliberazione n. 256/2023 Data 26/04/2023 Pag.3di 3



